MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO EDITAL 27/2024 - DICAB/IFRR
- TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

A Diretora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, Campus
Avançado Bonfim, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão responsável pela
elaboração do edital e execução do Processo Seletivo simplificado para ingresso no Curso Técnico
em Administração Integrado ao Ensino Médio do Campus Avançado Bonfim, nomeada pela
Portaria nº 3408/GSB-CAB/IFRR, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024, resolve tornar público a
Lista Preliminar dos candidatos inscritos:

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

1 075862-4 ABEL ZAIN CAMEJO HERNÁNDEZ

2 077996-9 ADRIELY SAGICA RIBEIRO

3 074598-7 AFONSO GUSTAVO DE SOUSA ROCHA

4 077196-0 ALESSANDER MARCOS DANIEL DA SILVA

5 077433-7 ALINE BATISTA DOS SANTOS SOARES

6 077231-9 ALLAN FARIAS HERCULANO

7 074729-8 ANA CLARA ISSACS LAMAZON

8 077822-1 ANA FLÁVIA BARBOSA DA ROCHA

9 078039-8 ANNA CLARA RABELO DA SILVA

10 076355-0 ANTONIO CLOVES PAIVA DE ALMEIDA JÚNIOR

11 073656-9 ANTÔNIO GABRIEL FERREIRA SILVA SANTOS

12 076721-0 ANTONIO RODRIGUES

13 074627-3 ARIADNE RAFAELA BENTO DE OLIVEIRA

14 076602-2 ARIANE DA SILVA BENTO

15 078009-4 ARIEL COSTA PAULINO

16 077826-3 CAMILLY VITORIA ALVES DA SILVA

17 077212-5 CASSIANO MELVILLE VIEIRA

18 078018-3 DANILO SILVA ALMEIDA

19 077205-7 DAVI BERNARDO DA SILVA

20 074646-7 DAVID CARLOS LUCENA NATTRODT

21 073734-2 DIEGO CARNEIRO DA SILVA

22 075350-0 DIOGO PEREIRA DOS SANTOS

23 073561-2 EDINARTE WILLIAM SCIPIO COSTA

24 073550-2 ELISON ERIK DE OLIVEIRA VERAS

25 074439-1 ELIZEU SAMUEL DA SILVA MARCOS

26 077892-3 EMANUEL BILLY GOMES PINTO

27 073573-8 EMANUELE TASSIANA DA SILVA QUADROS

28 075316-5 EMANUELLE ROSA DOS SANTOS ALVES

29 078047-1 ESLI SANDRO DA SILVA SAMUEL

30 075507-3 ESTER CRISTINA CARDOSO DE ARAÚJO

31 074731-9 FELIPE ALVES DA SILVA

32 078158-5 FELIPE MARVÃO DE ALMEIDA

33 075850-9 FRANCISCO GOMES DA SILVA NETO

34 074852-7 GABRIELA VIEIRA DE ARAÚJO

35 078004-7 GREIDSON SOUZA DA SILVA ALMEIDA

36 076713-6 GUILHERME FELIPE BRITO DE FIGUEIREDO

37 074749-7 GUSTAVO ALMEIDA TEIXEIRA

38 078055-5 HEITOR MONTEIRO BENTO DE AGUIAR

39 075690-0 HENDRY KAYUBE AMBROSIO GOMES DE OLIVEIRA

40 078161-1 HENRY HANNYEL DE OLIVEIRA MELVILLE

41 077989-0 HILLAÍAS HORÁCIO LINHARES

42 077002-3 IARA TAINA DA SILVA DOS SANTOS

43 074389-0 ISABEL CRISTINI DA SILVA TORRES

44 078012-0 ISMAEL CHRISTYAN MAURO DA SILVA

45 076996-6 JAMILA JULIA GRIFFTH DA SILVA

46 076603-8 JEFFERSON JESUS VASQUEZ FERNANDEZ

47 076846-0 JHENNY PAOLA DOS SANTOS JORGE

48 077488-7 JHONJEANE COSTA DE SOUSA NASCIMENTO

49 073741-0 JOAO GABRIEL SILVA PEREIRA

50 073608-7 JOAO PEDRO ABRAHAN DE SOUZAA

51 074727-7 JOÃO PEDRO ALMEIDA DA SILVA

52 076316-8 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD

53 078050-8 JOHN EMERSON LAMAZON DOS SANTOS

54 076356-6 JOHN WESLLEY NASCIMENTO PEREIRA

55 078006-8 JON SAMUEL AMBRÓSIO DOUGLAS

56 074740-8 JOSÉ BERNARDO DA SILVA

57 076927-0 JULIA RIOS

58 075340-6 JÚSES DALTON BARRETO LACCRUZ

59 078019-9 KAILON SILVA DA COSTA

60 077015-4 KAUA FELIX PERES COSTA

61 077775-7 KAYLA FERNANDA DA SILVA PEREIRA

62 075445-7 KELLY MARCELA REIS SOUZA

63 075318-6 KISLLA CRISTHIELY LISBOA DA SILVA

64 078001-0 LAIS EDUARDA GOMES DOS SANTOS

65 076882-6 LARISSA MACEDO DA SILVA

66 074375-4 LIANA MONA FERNANDES DA SILVA

67 075618-7 LILIANY BARROS SOUZA

68 078017-8 LIONE NICOLE FRANCISCA

69 073610-8 LUCAS DANIEL PEREIRA VIANA

70 073551-8 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA

71 075294-7 LUIZA LORRANY RODRIGUES AZEVEDO

72 077208-3 MAIANE JOLIE DA SILVA DOS SANTOS

73 077986-4 MANUELA ARAÚJO CARDOSO

74 077856-7 MARCELO ARAUJO DA SILVA

75 076960-0 MARCOS GABRIEL DE SOUSA SANTOS

76 077240-8 MARIA LUDIMILA CAVALCANTE VALERIANO

77 076942-1 MATEUS RIAN WILLIAM DE ALMEIDA

78 074909-6 MATIAS DANIEL RAMOS DOS SANTOS

79 076161-6 MAYCON MELO DA SILVA

80 073572-2 NATALI GEOVANNA DA SILVA

81 077987-0 NICOLAS DA PAZ SOUZA

82 075660-6 NICOLY DA SILVA MACHADO

83 075589-0 PAULINA DA CRUZ GOMES

84 074745-5 PEDRO VICTOR VIEIRA

85 077119-0 RAYLOM RODRIGO TRINDADE DE SOUZA

86 077991-1 REBECA BENTO DA SILVA

87 078044-5 RODRIGO GRIFFTH ALFREDO

88 074741-3 RUAN FERREIRA INACIO DA SILVA

89 075354-2 RYAN CORDEL JOSE TIAGO JOHNSON

90 076922-2 SHAWN PAUL VIEIRA

91
074374-9

STHEPHANY DE LOS ANGELES ATOCHE LISCANO
BASTARDO

92 078010-0 TADEU MARCELO MARTINS JUNIOR

93 074936-3 TALITA MOHANIA DE LIMA SOARES

94 075396-1 THAILA VICTORIA BOAVENTURA FRANCK

95 074733-0 TIAGO JOSE DA SILVA ANDRADE

96 077999-5 TINO WILSON GOMES

97 074605-3 VALDENILSON ESPINDER PEREIRA

98 075078-2 VICTOR DOWEN NASCIMENTO BOCKEY

99 077956-0 WANDREW GUSTAVO SILVA OLIVEIRA

O candidato cujo nome não conste na lista acima, deverá entrar com recurso no período de 21 e
22/11/2024, exclusivamente pelo e-mail: processoseletivo.cab@ifrr.edu.br

Bonfim - RR, 19 de novembro de 2024

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS
Diretora do Campus Avançado Bonfim

Portaria nº 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD0003 - DICAB (CAB), em 19/11/2024 10:50:34.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 19/11/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

314446

2549cb9280

	Documento assinado eletronicamente por: